1

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina
(47) 33494000 – www.feapi.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

EDITAL 010/2018 - FEAPI

COMUNICA O RESULTADO DA

SELEÇÃO O CURSO DE INGLÊS –

FISK/FEAPI, COM INÍCIO EM

20/03/2018.

A Superintendente da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí -

FEAPI, vem através deste comunicar o resultado dos selecionados para o Curso de INGLÊS –

FISK-FEAPI, destinado à jovens de 16 a 18 anos para o primeiro semestre do ano de 2018

conforme segue:

1. DA SELEÇÃO

Turma 01 – Vespertino

1. Ádina Carolina Neves Machado

2.Ana Gabriella Duarte de Souza

3.Bruna Karoline Maia

4.Danilo Santos Bispo Conceição

5.Edson Pereira Tolentino da Rosa

6.Erick Dimas

7.Giovana Carolina Diniz Machado

8.Larissa Alves de Lima

9.Lucas Mafra

10. Maisa Padilha da Silva

11.Mariana Raysa Bernardino

12.Mariane da Silva Day

13. Rodrigo Magalhães da Costa Junior

14. Samara da Cruz Medeiros

2

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI
Rua Camboriú • 509 • Fazenda

88301-451 • Itajaí • Santa Catarina
(47) 33494000 – www.feapi.itajai.sc.gov.br • feapi@itajai.sc.gov.br

15. Vinícius Henrique Schmitt Guapiano

Turma 02- Noturno

1.Adriane Dalcastegné Maques

2. Alisson Igor da Silva

3.Davi Gavilan Junior

4. Emanoelly Dias Moreira

5. Enzo Borba Siqueira

6.Felipy Camargo

7.Guilherme Klabunde

8.Gustavo Henrique Domingues dos Anjos

9.Iris Carolina Rocha da Silva

10.Lisandra Thaise Mafra Romero

11.Luis Gabriel Donato

12.Natália Vitória Rodrigues

13.Saray Rayza Corrêa

14.Suyanne Naara Azi

15.Vitória de Camargo Martins

Publique-se

Itajaí, 13 de março de 2018.

Daniela Barbetta Mette

Superintendente da FEAPI